
PENZION PSTRUH STOŽEC        VELIKONOČNÍ OKNO OTEVŘENO 

        

SPECIÁL - ZELENÉ PIVO                           ČTVRTEK AŽ PONDĚLÍ  11 - 18 

                                                                                 

                                                                                                                                                                                         

KAŽDÝ DEN VÁM NABÍDNEME POLÉVKU A PÁR JÍDEL VE VARIANTĚ S SEBOU 

KUŘECÍ PRSA S VELIKONOČNÍ NÁDIVKOU - DOMÁCÍ KLOBÁSA Z GRILU – 

TRADIČNÍ ŠPECLE SE ŠPENÁTEM – BORŮVKOVÝ KNEDLÍK – DĚTSKÝ KUŘECÍ 

BURGER – LANGOŠE – SEKANÁ SE SALÁTEM  – A DALŠÍ  A DALŠÍ…. 

LIMITOVANÁ NABÍDKA ZELENÉHO PIVA BUDE V NÁSLEDUJÍCÍCH DNECH 

DOPLNĚNA O POLOTMAVÝ KLOSTERMANN A PLZNIČKU, VŠE DO KELÍMKU 

NEBO PETKY, NEALKO NÁPOJE A KÁVIČKY….VŠECHNO BUDE        

-  SPECIÁLNÍ NABÍDKA ZELENÉHO PIVA V LAHVI 0,7 L S SEBOU  -  

 

DODRŽUJTE PROSÍM NAŘÍZENÍ VLÁDY A NOSTE ROUŠKY – POKUD ZROVNA 

NESPORTUJETE. DODRŽUJTE ODSTUP 2 METRY. TERASA RESTAURACE JE 

UZAVŘENA.  PŘI POSEZENÍ V OKOLÍ A V PŘÍRODĚ SE ZDRŽUJTE PO DVOJICÍCH 

NEBO PO RODINÁCH.  

WC K DISPOZICI 

TENISOVÝ KURT PŘIPRAVEN 

 

 

 


